



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

1929-2019

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce 08.11.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Spółce „WODOCIĄGI KIELECKIE” Sp. z o.o. w Kielcach zwanych dalej zamówieniami w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu dostawczego z nadwoziem typu furgon o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 ton.

Znak sprawy: KML - 38/2019 (ID 272851)

W dniu 07.11.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ cyt.

Pytanie nr 1:

W SIWZ znajduje się podpunkt "i) fabryczne światła do jazdy dziennej", natomiast w Załączniku 7 punkt III 9. "Fabryczne światła do jazdy dziennej w technologii LED", w związku z tym, że światła do jazdy dziennej nie muszą być LED, które ze stwierdzeń należy uznać za wiążące?

Pytanie nr 2:

Zwracam się do Państwa z zapytaniem: Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie świateł do jazdy dziennej niż LED?

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2

Zamawiający informuje, iż obowiązującym zapisem dotyczącym świateł do jazdy dziennej jest treść zawarta w SIWZ rozdział II punkt 3 lit .i) cyt. „**fabryczne światła do jazdy dziennej**”.

W związku z powyższym zmienia się zapis w Załączniku nr 7 punkt III. podpunkt 8, poprzez wykreślenie słów „w technologii LED”.

było:

III.8 „Fabryczne światła do jazdy dziennej w technologii LED”

jest:

III.9 „Fabryczne światła do jazdy dziennej”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PEŁNOMOCENIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymerska



90-LAT KIELECKICH WODOCIĄGÓW